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Möten och sammankomster.  

Vi har under 2019 haft 19 st protokollförda möten.  

 

Årets Händelser. 

Vi började året med att ha sportlovskul i Mars, samtidigt i Mars började vi 

planera inför våran vårshow som ägde rum 25 Maj. Vi hade även börjat 

planerat inför påsklovskul som var i April. I mars åkte även några av 

ungdomssektionen till Härnösands och gick en basutbildning tillsammans 

med Mittsvenska Ridsportförbund. Vi hade Vårshowen 25 maj och den blev 

väldigt lyckad. Vi kände oss väl förberedda och väldigt inspirerande. 

Samtidigt i maj hade vi en utveckling kväll, under ett möte med Anna 



Bojlert. Detta för att vi som grupp ska lära känna varandra mer och veta 

hur vi ska jobba i grupp, vilket var väldigt lärorikt.  

 

Sedan hade vi brännbollsturnering innan sommarlovet för att kunna skapa 

bättre band med ungdomarna. Det var dock inte så många som kom men 

det var en rolig dag. Samma dag hade vi en fotografering på alla som satt i 

ungdomssektionen för att uppdatera ÖOR hemsida för att man ska kunna 

kolla enklare om vilka som sitter i styrelsen, och få en bild om hur dom ser 

ut. Vilket vi kan förhoppningsvis färdigställa året 2020. Vi styrde även upp 

en bakluckeloppis i samarbete med Naturliga Norrland vilket gick super. 

Ungdomssektionen fick in alla intäkter som gjordes under denna dag. Efter 

det hade vi en sommarlovs paus till Augusti då vårt första möte var efter 

sommaren.  

 

I början av September hade vi  ponnyridning som var knutet till barnens 

dag. I mitten av September så hade vi gjort klart temat inför julshowen och 

vi var på god väg med planeringen. Samt började vi planera inför 

Halloween som var i Oktober och eftersom det inte blev någon Halloween 

2018 så kunde vi ta den planeringen för Halloween 2019, vilket blev väldigt 

enkelt för oss. I september var vi även på idrottens dag för andra året i rad. 

Vi hade ponnyridning samt papricaloppet som är ett samarbete med ica. 

Det blev en väldigt lyckad dag.  

 

Oktober var kommen och det var både dags för Halloween och Pether 

Markne som hjälpte till och fira 25 års firande för ÖOR. Därefter kom 

Halloween och det gick bra, många barn kom och tyckte det var kul. Alla 

var supernöjda och inför Pether Markne 30 Oktober. Det var lite stressigt 

att hinna i tid,  men det slutade superbra. Där hjälpte vi till med att göra ett 

ÖOR hinder som vi målade innan. Vi  fick även en sponsor  som kunde fixa 

färg. Sedan fixade vi även pynting (som även där var sponsrat) och  lotteri 

bordet (sponsorer). Sedan hjälpte vi även till på banan under kvällen. I 

Oktober köpte vi även in hjälmar till öors ridskola, vilket blev väldigt 

uppskattat. Dessutom blev vi i ungdomssektionen valda till årets ledare på 

25 års firandet vid solänget restaurang.  

 

 

14 December var det sedan dags med den årliga julshowen, som gick super! 



 

Under detta år har vi haft flertal kalas mer än vi någonsin har haft förut och 

där har vi även kunnat höjt vårt pris och uppdatera med bättre standard ex. 

dukar, pyntning och fika. Därav mer människor har varit intresserade av 

kalasen. Vi har även gjort om trähästen uppe vid cafeterian till en 

enhörning under 2019,  samt har vi gjort en minneshörna upp vid 

cafeterian för hästarna uppe i himlen.  

 

26 Januari hade vi  ponnyridningen för svenska kyrkan. Sedan den 27 

Januari måndag kl.18.00 var det dags för årets årsmöte, där en ny styrelse 

valdes in.  

 

Sammanfattning.  

Vi har haft ett superbra år och vi som grupp har blivit tajtare och därav 

kunnat gjort ännu bättre jobb. Vi har kämpat hårt och fått bra vägledning 

och de har varit ett bra planerat år. Nu känns de som att ungdomssektionen 

är tryggare i det vi gör och därav kan vi satsa mer på varje sak. Och vi är 

mer inspirerade till att  utveckla varje aktivitet som vi håller i. 

Ungdomssektionen kan bara bli bättre och vi hoppas på att nya styrelsen 

blir lika inspirerade på revansch från kvarkan som vi har varit.  
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